FORMULAR VETEDEKLARIMI

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE
" PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: OS5/ &/ 202)

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER 1 RiDA

MBIEMER AU MADKA

ATESI [SHAL

AMESI TAue
DATELINDJE (9fo9 184S
VENDLINDJE TeAve
VENDBANIM TAANS
NR. 1D ISSH(g 095y

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhznat e gjeneralitetit tuaj,
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té g
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé
té figfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

W

apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofts
jitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq hera
mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

)

EMER _
MBIEMER —_—
ATESI ___
AMESI _ —_—
DATELINDJE —
VENDLINDJE . —
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(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

k'™

Uné, ife né&nshkruari /a HL’ﬁfS— WHMH" » kam marre

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i élrejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b)- Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190'té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té ploté, brenda
- dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té paverteta té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe

refuzimi | depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifi klmm e

menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrlml i
- métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhé&nave t& pasayruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI IVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

Toudla - Mwm% )

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim giygésor té formés sé preré nga njé autoritet

ésor shqgiptar ose i huaj? {(Vendos X pérbri pé

o [ 0 [

- - Nése po, specifikoni té dhénst e méposhtme:

ndm it gjygésor

Him

shaqiptar ose i huaj, pér njé céshtje
preré? (Vendos X pérbri pérqjigies)

po [ ] JO ]IJ

- Nése po, specifikon] t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
¢ T




Kim nga n

3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose
'vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies

ro [ ] Jo [ ]

LY

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keniqgené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar n a organet i

PO ~JO 5

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. Aéshté caktuar ndaj jush ndonjé
Jo? (Vendos X pérbri pPérygjigies)

PO Jo 4 _
- Nése po, sp:;écif_ikoni té dhénat & méposhtme: ;
| :f;ciou Aunwowu

(@ (emér, mbiemér, nénshkrim)
fa - ’ 4




Ml MASAT SHTRENGUESE

T

6. A &shté léshuar ndon

éheré ndaj personit tua

njé urdhér kérkimi ndérkomb

kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat o méposhtme:

JO

DM
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étar lidhur me

po [ ] B E ,_
o Pedoe Sl

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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i jetuar ndonjéheré jashté
muaj? (\Vendos X pérbri pérgjigies)

PO.:] v [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

|

Duke gené i vetédijsham Pér pasojat ligjore né rast ta deklarimeve t& paverteta, t¢ paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésina e ta dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Peda Alimiolte

(emér_mbiemeér nénshkrim)

*

Shénim: Nerast referimi (& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t¢ caktuara, bashkéngjftihi njé
kopje t& tyre kétif Formulari :

Nése pjesé t& ce_gktuéfa t& Formularit jané tg pamjaftueshme pér déklaﬁmin e € dhénave, shio aq
bfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave. o

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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iliatuar me vendimin e KQZ:s# 1125, daté 05.04,2017

Modal [ miratuar me Udhgzlmin & Korilsiongrit Shistéror t& Zojedhjeve Nr. 01, daté 23/12,2020



